
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
;f,{;{Q_Qo,18 № 3316t12-

О внесении в реестр муниципального имущества 
городского округа Красногорск Московской области акций 

НАО «Городские инженерные системы» 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», У ставом городского округа 
Красногорск Московской области, положением о формировании, управлении и 
распоряжении муниципальной собственностью городского округа Красногорск 
Московской области, утвержденным решением совета депутатов городского 
округа Красногорск от 28.02.2018 № 384/24, на основании выписки из Реестра 
владельцев именных ценных бумаг НАО «Городские инженерные системы» на 
дату 02.04.2018, постановляю: 

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации
городского округа Красногорск внести в реестр муниципального имущества 
городского округа Красногорск обыкновенные именные акции НАО 
«Городские инженерные системы» номинальной стоимостью 1000 рублей в 
количестве 1281587 (Один миллион двести восемьдесят одна тысяча пятьсот 
восемьдесят семь) штук. 

2. Управлению бухгалтерского учета и отчетности администрации
городского округа Красногорск (С.Н. Филаткина) поставить на учет в 
муниципальной казне городского округа Красногорск имущество, указанное в 
п.1. настоящего постановления. 

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск в сети «Интернет». 

* 008026



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Красногорск 

О .Е.Г ородничего. 

Глава городского округа Красногорск Э .А.Хаймурзина 

/ 

управления делами Ю.Г.Никифорова 

Исполнитель Л.Р.Скалкина 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Городничему, Скалкиной-3, Филаткиной, 

газета «Красногорские вести». 


